администрация
МАРТЫНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Суджанского района
Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от    13  декабря  2021г  №58

Об  отмене постановления  от 22  апреля  2019 года  №23 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Мартыновского сельсовета Суджанского района.»

В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 26 декабря 2008 года №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», в целях установления порядка организации и проведения проверок при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Мартыновского сельсовета Суджанского района, руководствуясь Уставом муниципального образования «Мартыновский сельсовет» Администрация Суджанского района Курской области постановляет:
1. Отменить  постановление  от 22  апреля  2019 года  №23 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Мартыновского сельсовета Суджанского района.»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
3.Постановление вступает в силу со дня  его подписания.

Глава Мартыновского сельсовета
Суджанского района                                                                 Д.И. Соловьев